

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 047

Stavba: Oprava osvětlení části podchodu v ŽST Kralupy nad Vltavou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH

214 742,26

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	214 742,26	45 095,87
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

259 838,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 047

Stavba: Oprava osvětlení části podchodu v ŽST Kralupy nad Vltavou

Místo: Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		214 742,26	259 838,13	
01	UOŽI	214 742,26	259 838,13	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava osvětlení části podchodu v ŽST Kralupy nad Vltavou

Objekt:

01 - UOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Cena bez DPH

214 742,26

DPH základní
snížená

Základ daně
214 742,26
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
45 095,87
0,00

Cena s DPH

v CZK

259 838,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava osvětlení části podchodu v ŽST Kralupy nad Vltavou

Objekt: **01 - UOŽI**

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 28. 8. 2023

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zpracovatel: Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

214 742,26

OST - Ostatní

214 742,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava osvětlení části podchodu v ŽST Kralupy nad Vltavou

Objekt:

01 - UOŽI

Místo:

Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

214 742,26

D	OST	Ostatní					214 742,26
3	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	60,000	110,16	6 609,60
4	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	60,000	353,16	21 189,60
5	M	7491206120	<i>Elektroinstalační materiál Svítidla LED zářivkové IP40 Interiérové svítidlo LED pro administrativní a komerční prostory s elektronickým předřadníkem, IP40, příkon 25 W, délka 580 mm (např. Griffon-BAP)</i>	kus	30,000	3 920,40	117 612,00
6	M	7491205871	<i>Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP65 Rám podhledový 400-700mm</i>	kus	30,000	426,60	12 798,00
7	M	7492501510	<i>Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05RR-F 3G1,5 (3Cx1,5 CGSG)</i>	m	60,000	21,28	1 276,80
8	M	7492700140	<i>Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky neizolované 2,5-7, sada 100 ks</i>	kus	2,000	28,73	57,46
9	M	7491205690	<i>Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka 1 fázová 230V/16A montáž na DIN lištu</i>	kus	30,000	247,32	7 419,60
10	M	R7494010366	<i>Pomocný materiál</i>	kus	4,000	2 500,20	10 000,80
1	K	7493154020	Montáž venkovních svítidel na strop nebo stěnu zářivkových - kompletace a montáž včetně světelného zdroje a přípojovacího kabelu	kus	30,000	860,76	25 822,80
2	K	7493174010	Demontáž svítidel nástěnných, stropních nebo závěsných	kus	30,000	398,52	11 955,60

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4051515

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7fb8219e-85a6-42d4-a92a-66ba366e0a6b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.10.2023 10:22:02



eb1bd902-4053-41b4-997c-c393a7cd8306